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III Przeglądu Kół Gospodyń Wiejskich Ziemi
Kozienickiej

W niedzielę 4 września w Garbatce-Letnisku na terenie Ośrodka Wypoczynkowego „Polanka” odbył się trzeci już
Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich Ziemi Kozienickiej. Organizatorem tegorocznego przeglądu był Związek Gmin Ziemi
Kozienickiej, Gmina Garbatka – Letnisko oraz Lokalna Grupa Działania „Puszcza Kozienicka”.

Związek Gmin Ziemi Kozienickiej przeznaczył na dofinansowanie Przeglądu kwotę 15.000,00 zł.

Oceniano wygląd stoisk i zaprezentowane na nich rękodzieło oraz wyroby artystyczne i kulinarne. W części
konkursowej oceniane były walory wizualne i smakowe. Bazą w tegorocznych potraw był ziemniak. Dla najlepszych
trzech kół czekały nagrody finansowe w wysokości 1000,00 zł, 1500,00 zł i 2000,00 zł .

Dodatkową nagrodą w wysokości tysiąca złotych mogło zdobyć koło w konkurencji najładniejszego stoiska. Prócz
prezentacji potraw każde z kół, w ramach konkursu musiały wystąpić z krótkim programem artystycznym. Tych nie
brakowało, zarówno prezentując, krótkie prezentacje muzyczne ale również skecze, które wiele razy były nagradzane
gromkimi brawami. Po prezentacjach, na scenie wystąpił zespół „Marylki”, który zachęcił wszystkich do wspólnego
tańca i zabawy.

Nagrodzone Koła Gospodyń Wiejskich:

I nagroda ( 2000,-zł)     KGW w Oleksowie,

II nagroda (1500,-zł) KGW „Zakrzewianki” w Zakrzewie,

III nagroda (1000,-zł)  Stowarzyszenie „Słowik” Sieciechów,

Nagroda specjalna (1000,- zł) KGW „Psarzanki” w Psarach,

Wyróżnienia (500,- zł) otrzymały:

KGW „Dębo-Wianki” w Dębowoli,

KGW „Marianianki” w Marianowie,

KGW w Ursynowie „Ursynowskie Babeczki”,

KGW Świerże Górne,

KGW Chmielew „Aktywnie Kobiety”,

Ponadto (300,- zł) przyznano:

KGW „Wólczanki” w Wólce Brzózkiej,

Stowarzyszenie „Wesołe Słoneczka” z Cecylówki Brzózkiej,

KGW w Głuścu,

KGW „Basinowianki” w Basinowie,

KGW w Brzózie,
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KGW Bąkowiec. 

 

Gratulacje talentu, kunsztu i pomysłu  wszystkim uczestnikom oraz serdeczne podziękowanie za udział i
niezapomniane wrażenia!!!


